
 

COMUNICADO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 899/2020 
A Prefeitura de Bertioga, através da Diretoria de Licitações e Compras, torna sem efeito 
as publicações datadas de 21 de março de 2020, relativas ao Pregão nº 21/2020, cujo 
objeto é o Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de escritório, conforme 
solicitado pela Secretaria de Administração e Finanças. 
                                             Bertioga, 24 de março de 2020. 

Cristina Raffa Volpi 
Diretoria de Licitações e Compras 

 


